
«Pocket» Elektrický kuchyňský nůž Elektromos konyhai kés 
Číslo výrobku: 25887 
 

Návod k použití 

 
ečlivě si přečtěte pokyny a uschovejte si je pro budoucí použití. 
Elektrický kuchyňský nůž "Pocket" je ideálním nástrojem pro krájení mražených výrobků a křupavých 
potravin. 
 
POKYNY 
1. Univerzální nůž je vhodný pro krájení křupavých potravin (vařeného masa, chleba, ovoce, zeleniny 
atd.). 
2. Vhodný pro tvrdé výrobky, nůž krájí především mražené potraviny. 
3. Nikdy se s ním nepokoušejte řezat kosti. 
4. Nože by měly zůstat vždy ostré kvůli tření během používání. Neměly by se brousit. 
 
MONTÁŽ 
1. Při výměně nožů nebo pokud spotřebič nepoužíváte, vždy odpojte napájecí kabel ze zásuvky. 
2. Čepele jsou velmi ostré. Nože vždy držte za tupou stranu nebo za držák nože. 
3. Když jsou nože odděleny, měli byste zasunout hrot jednoho nože do drážky druhého nože, dokud 
do sebe nezapadnou. 
4. Uchopte nože za rukojeť a držte je ostřím dolů. Zatlačte je do motorového prostoru, dokud 
nezacvaknou. 
 
POUŽITÍ 
1. Připojte zástrčku do zásuvky. 
2. Stiskněte bezpečnostní spínač a držte nářadí za rukojeť. Pak palcem stiskněte vypínač a posuňte 
jej dopředu. 
3. Uvolněním spínače zastavte. 
 
TIPY 
1. Nechte nůž, aby sám sklouzl po okraji. Není nutný žádný pohyb pily. 
2. Řez kolem kosti. Nikdy se nepokoušejte proříznout kost. 
 
ČIŠTĚNÍ 
1. Vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 
2. Nože očistěte v teplé mýdlové vodě. Opláchněte je a důkladně osušte. 
3. Motor a kabel lze čistit vlhkým hadříkem. 
4. Nikdy neponořujte část motoru do vody nebo jiné kapaliny a nikdy ji nedržte pod tekoucí vodou. 
 
BEZPEČNOST 
1. Nikdy neponořujte spotřebič do vody nebo jiných kapalin. Tím se zabrání zkratu. 
2. Nikdy nenechávejte spotřebič během provozu bez dozoru. V blízkosti dětí věnujte spotřebiči 
zvýšenou pozornost. 
3. Pokud spotřebič nepoužíváte, při instalaci nebo demontáži příslušenství a před čištěním spotřebiče 
jej odpojte od sítě. 
4. Nedotýkejte se pohyblivých částí. 
5. Pokud je spotřebič nebo kabel poškozen, doporučujeme přestat spotřebič používat a nechat jej 
opravit v odborném servisním středisku. Poškozené kabely může vyměnit pouze servisní technik. 
6. Použití příslušenství, které není součástí dodávky nebo není doporučeno, je nebezpečné. 
7. Nepoužívejte spotřebič ve venkovním prostředí. 
8. Ujistěte se, že je kabel nebo jakákoli prodlužovací šňůra umístěna tak, aby na ni nikdo nemohl 
spadnout nebo se dotknout horkého povrchu. 
9. Nože jsou velmi ostré. Buďte opatrní. Vždy používejte nůž s hrotem směrem od těla. 


